
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na GTP (2017), č. 01UK-002942

D3 0302 Jílové-Hostěradice, Aktualizace geotechnického a hydrogeologického průzkumu 
smlouvy Objednatele: 02PB-000176 
smlouvy Zhotovitele:.............................

(dále jen „Smlouva")
mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále jen „plnění"), a to 
dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

1



Výstupem z průzkumu a jeho vyhodnocení v oblasti hydrogeologie bude určení významnosti změn, návrh 
kompenzačních opatření a monitoringu pro trasu navrženou v DUR „ 0301 -  0303 Praha -  Václavice“ 
(Pragoprojekt, a.s., 2016), vyhodnocení potenciálního ovlivnění povrchových vod, pasport trasy dálnice dle DUR 
2016(ovlivnění režimu podzemních vod) a ovlivnění vodních zdrojů.

V rámci hydrogeologického průzkumu budou upřesněny hydrogeologické poměry v předmětném úseku 
projektované stavby zejména s ohledem na možnosti ovlivnění režimu podzemních vod a jeho potenciální 
ohrožení a bude stanoven předpokládaný rozsah a míra ovlivnění hydrogeologického režimu stavbou dálnice a to 
s ohledem na rizika vyplývající z nebezpečí negativního ovlivnění vydatnosti dotčených studní výstavbou 
(tunelů, hlubokých zářezů) -  stanovení míry ovlivnění vydatnosti každé konkrétní studny v dotčené oblasti.
Dále budou navrženy objekty monitorovací sítě pro monitoring hladin spodních vod. Jedná se o získání 
podrobnějších hydrogeologických informací v problémových lokalitách, kde dochází ke kolizi s podzemní 
vodou, v lokalitách, kde se předpokládá negativní ovlivnění režimu podzemních vod stavbou a dále o lokality, 
které nebyly předmětem průzkumu v předběžném GTP nebo je nutné v návaznosti na změnu technického řešení 
doplnit HG vrty, doplnit a vyhodnotit hydrodynamické parametry. Doplněný hydrogeologický průzkum musí 
postihnout všechna specifika území, kterým stavba prochází.

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v přiloženém Soupisu prací.

2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří součást Rámcové smlouvy

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na GTP (2017) 
č. 01UK-002942, uzavřenou dne 19. 11. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 8 397 918,-Kč

DPH: 1 763 563,- Kč

včetně DPH: 10 161 481,-Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Cena byla Zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem 
odsouhlasené dílčím plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

předání staveniště Zhotoviteli: dnem nabytí účinnosti smlouvy 

zahájení prací: dnem nabytí účinnosti smlouvy 

dokončení prací: 30. 9. 2019

specifikace případných etap a lhůty pro předání a převzetí díla:

2



-

popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění
1 .Etapa -  Geofyzikální průzkum + 2.etapa - Realizace 
a vyhodnocení hydrogeologických vrtů (lOks) -  
koncept dílčí části ZZ 2x tištěné/1 CD Do 28.2.2019
1.Etapa -  Geofyzikální průzkum + 2.etapa -  Realizace 
a vyhodnocení hydrogeologických vrtů (lOks) -  
čistopis dílčí části ZZ 5x tištěné/1 CD

Do 14 dnů od předání připomínek 
objednatele ke konceptu

3.Etapa - Realizace a vyhodnocení zbývajících vrtů - 
koncept celkové závěrečné zprávy 2xtištěné/l CD Do 30.8.2019
3.Etapa - Realizace a vyhodnocení zbývajících vrtů - 
čistopis celkové závěrečné zprávy 5x tištené/1 CD

Do 14 dnů od předání připomínek 
objednatele ke konceptu

Průzkumné práce včetně vyhodnocení budou provedeny ve třech etapách:
1. Geofyzikální průzkum
2. Realizace a vyhodnocení hydrogeologických vrtů (v soupisu prací a v situaci označeny symbolem HJ, 

číselná řada 101 -  125) v počtu lOks s celkovou hloubkou 322 bm.
3. Realizace a vyhodnocení zbývajících inženýrsko-geologických vrtů v počtu 68ks s celkovou metráží 848 

bm.

lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla: 30. 9. 2019 

předání staveniště Objednateli 30. 9. 2019

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D3 0302 Jílové-Hostěradice, km 13,522 -  17,908

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti Smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, 
pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne odevzdání a 
převzetí díla.

3. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, nezbytnou pro 
realizaci díla:Projektová dokumentace. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si 
Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová smlouva.

5. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová 
smlouva. .

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty upravuje Rámcová smlouva.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové smlouvě 
a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele dle podrobné specifikace, které 
Zhotovitel Objednateli předá v termínu uvedených u jednotlivých etap.

9. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva jsou následující -  nevyskytují se (podmínky nad rámec 
stanovený v Rámcové smlouvě).

3



Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 11  " 01'  2019 V Praze dne 2.1.2019

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele: PRAGOPROJEKT, a.s.

PRAGOPROJEKT, a.s.

4



3 0302 Jílové - Hostěradice Předběžný GTP

Příloha 1
VÝKAZ VYMER

Podrobná specifikace ceny



3 0302 Jílové - Hostěradice Předběžný GTP

R E K A P I T U L A C E

Čolkem bez DPH DPH Veebiě DPH
1. VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE
2. POLNÍ ZKOUŠKY
3. GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE
4. LABORATORNÍ PRÁCE
5. GEODETICKÉ PRÁCE
6. HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE
7, VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY

Celkem: 8 397 918 1 763 563 10 161 481

Celkem bez DPH Kč 8 397 918
DPH Kč 1 763 563

Celkem včetně DPH K í 10 161 481

Pogn. uch&teC tyto potQžfcyjigocertu|cJo|(ch^vy&Ďjo^ftvi*liUTaJ(OrtKfgtntnMygujj^

V Praze dne 17.12 2018


